

BUSINESS STANDARD-ENGLISH, NEW DELHI – 17.08.2022

M/s. UJALA PUMPS PRIVATE LIMITED IN LIQUIDATION

(CIN: U29120DL1992PTC176351)

Regd. Office : G- 27, East Gokulpuri, Loni Road, Shahdara, New Delhi-110094 (Not operational)

Liquidator's address for correspondence: UGF, 1/15, Near PNB Tilak Nagar, Tilak Nagar, New Delhi- 110018

Contact : 011-35000319, 9650485731 Email ID: ujalapumps.liquidator@gmail.com, dk.sood@yahoo.com

E-AUCTION SALE NOTICE

Notice is hereby given to the public in general under Section 35(1) (f) of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016, Regulation 33 of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process), Regulations, 2016 and Schedule 1 of the said Regulations that the contingent assets underlying IA 158/2020 in CP No. : (IB)-43(ND)/2018 of M/s. Ujala Pumps Pvt. Ltd.-in Liquidation (UPPL), stated in the table below will be sold by the Liquidator as per provisions of Regulation 32(d) of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016, through E-Auction-through the service provider M/s Linkstar Infosys Private Limited via website www.eauctions.co.in. The undersigned, Dinesh Sood, has been appointed as Liquidator by Hon'ble NCLT, Bench II, New Delhi vide order dated 02.01.2020.

Date and time of e-auction	Friday, 2 nd September, 2022 between 12.00 p. m. to 5.00 p. m. with unlimited extension of 5 minutes each.
Last Date for Submission of documents	On or before 5.00 p. m. of the Tuesday, 30 th August, 2022.
Last Date for Submission of bid forms and EMD	On or before 5.00 p. m. of the Tuesday, 30 th August, 2022.

BLOCK No.	Description and Address of the contingent assets intended to be sold	Reserve Price (in Rs.)	EMD (in Rs.)	Bid incremental value (in Rs.)
BLOCK A	Assignment of part of avoidance application IA: 158/2020 in CP No. : (IB)-43(ND)/2018 pertaining to trademark "UJALA"	4,12,50,000	41,25,000	4,13,000
BLOCK B	Assignment of part of avoidance application IA: 158/2020 in CP No. : (IB)-43(ND) / 2018 pertaining to amount recoverable from ex-director/s.	272,47,70,000	27,24,77,000	2,73,00,000

The EMD (refundable) shall be payable by interested bidders through NEFT / RTGS on or before 5.00 p. m. of 30.08.2022 in the account of "M/s. UJALA PUMPS PRIVATE LIMITED IN LIQUIDATION" having Account No. 627901010050567 with Union Bank of India, Tilak Nagar Branch, New Delhi, IFSC CODE UBIN0562793, or by Bank Guarantee OR by DD/ Pay order DRAWN ON A SCHEDULED COMMERCIAL BANK favouring "M/s. UJALA PUMPS PRIVATE LIMITED IN LIQUIDATION". For detailed terms & conditions of E-auction sale, refer TENDER DOCUMENTS available on www.eauctions.co.in. For any query regarding E-Auction, contact Mr. Dixit Prajapati (Mob. No. 7874138237) on email at admin@eauctions.co.in or Liquidator on his e-mail at ujalapumps.liquidator@gmail.com.

Sd/-

Dinesh Sood

Place: New Delhi

Date : 17.08.2022

Liquidator for Ujala Pumps Private Limited (in Liquidation)

IBBI Reg. No. IBBI/PA-002/P-N00046/2016-17/10091

मैसर्स उजाला पम्पस प्राइवेट लिमिटेड ऋणशोधन में

(CIN: U29120DL1992PTC176351)

पंजी. कार्यालय: जी-27, ईस्ट गोकुलपुर, लोनी रोड, शाहदरा, नई दिल्ली-110094 (प्रचालन में नहीं)

संचार के लिए ऋणशोधक का पता: यूजीएफ, 1/15, पीएनबी तिलक नगर के पास, तिलक नगर, नई दिल्ली-110018

संपर्क: 011-35000319, 9650485731 ई-मेल आईडी: ujalapumps.liquidator@gmail.com, dk.sood@yahoo.com

ई-नीलामी सूचना

एतद्वारा सर्वसाधारण को ऋणशोधन व दिवालियापन कोड, 2016 की धारा 35(1) (एफ), भारतीय ऋणशोधन व दिवालियापन बोर्ड (ऋणशोधन प्रक्रिया में) विनियम, 2016 के विनियम 33 और उक्त विनियमों की अनुसूची 1 के तहत सूचित किया जाता है कि नीचे तालिका में वर्णित परिशोधन में (यूपीपीएल) में मैसर्स उजाला पम्पस प्रा. लि. के सीपी नं. (IB)-43(ND)/2018 में आईए 158/2020 में पड़ी आकस्मिक परिसंपत्तियों को सेवा प्रदाता मैसर्स लिंकस्टार इंफोसिस प्राइवेट लिमिटेड के माध्यम से वेबसाइट www.eauction.co.in द्वारा ई-नीलामी के माध्यम से भारतीय ऋणशोधन व दिवालियापन बोर्ड (ऋणशोधन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 32 (डी) के प्रावधान के अनुसार परिसमापक द्वारा बेची जाएगी। अधोहस्ताक्षरी, दिनेश सूद को माननीय एनसीएलटी, बेंच 11, नई दिल्ली के द्वारा ओदश दिनांक 02.01.2022 के तहत परिसमापक के रूप में नियुक्त किया गया है।

ई-नीलामी की तिथि व समय	शुक्रवार, 2 सितंबर, 2022 दोपहर 12.00 से शाम 5.00 बजे के बीच प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ
दस्तावेजों को जमा करने की अंतिम तिथि	मंगलवार, 30 अगस्त, 2022 को शाम 5.00 तक या पहले
बोली फॉर्म व ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि	मंगलवार, 30 अगस्त, 2022 को शाम 5.00 तक या पहले

ब्लॉक नं.	बेचे जाने वाली आकस्मिक परिसंपत्तियों का पता व विवरण	आरक्षित मूल्य (₹. में)	ईएमडी (₹. में)	बोली वृद्धि मूल्य (₹. में)
ब्लॉक ए	ट्रेडमार्क "उजाला" के संबंध में सीपी नं. (IB)-43(ND)/2018 में बचाव आवेदन आईए: 158/2020 के भाग का एसाइनमेंट	4,12,50,000	41,25,000	4,13,000
ब्लॉक बी	पूर्व-निदेशक / ओं से वसूलयोग्य राशि के संबंध में सीपी नं. (IB)-43(ND)/2018 में बचाव आवेदन आईए: 158/2020 के भाग का एसाइनमेंट	272,47,70,000	27,24,77,000	2,73,00,000

ईएमडी (गैर-प्रतिदेय) इच्छुक बोलीदाताओं द्वारा 30.08.2022 को शाम 5.00 बजे तक या पहले "मैसर्स उजाला पम्पस प्रा. लि. ऋणशोधन में" खाता सं. 627901010050567, यूनियन बैंक ऑफ इंडिया, तिलक नगर शाखा, नई दिल्ली IFSC CODE UBIN0562793 में एनईएफटी / आरटीजीएस द्वारा या बैंक गारंटी द्वारा या "मैसर्स उजाला पम्पस प्रा. लि. ऋणशोधन में" के पक्ष में अधिसूचित व्यापारिक बैंक पर डाले गए डीडी / पे ऑर्डर द्वारा देययोग्य होगी। ई-नीलामी बिक्री की विस्तृत नियम व शर्तों के लिए, www.eauctions.co.in पर उपलब्ध निविदा दस्तावेजों का सदर्भ लें। ई-नीलामी के संबंध में किसी पूछताछ के लिए, श्री दीक्षित प्रजापति (मो. नं. 7874138237) या ई-मेल admin@eauctions.co.in पर संपर्क कर सकते हैं या परिसमापक से उनके ई-मेल ujalapumps.liquidator@gmail.com पर संपर्क करें।

हस्ता./-

दिनेश सूद

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 17.08.2022

उजाला पम्पस प्राइवेट लिमिटेड (ऋणशोधन में) के लिए परिसमापक
IBBI Reg. No. IBBI/PA-002/IP-N00046/2016-17/10091